（別紙様式第１号）  なかしべつ地産地消推進のお店登録（変更）申請書  年  月  日    中標津町地産地消推進協議会長  様                  申請者 住  所                    氏  名          ㊞                    電話番号                                        なかしべつ地産地消推進のお店の登録（変更）について、なかしべつ地産地消推進店登録要領に基づき下記のとおり申請します。   記  項 目 内          容 店 舗 名   業 種 （いずれかに○） ・飲食店  ・食 堂  ・宿泊業  ・弁当屋  ・その他（           ） 所  在  地 〒   ―    電 話 番 号 Ｆ Ａ Ｘ 番 号   E-mail アドレス  ホームページアドレス  営 業 時 間        休 業 日

 項 目 内          容 メニュー名 中標津町内産農畜産物 中 標 津 町 内 産 農畜 産 物 を 活 用 したメニュー （ 登 録 証 に 記 載されます。）

その他 （お店紹介等）

 （別紙様式第２号）  なかしべつ地産地消推進のお店登録結果通知書   年  月  日     様              中標津町地産地消推進協議会長                                                          年   月   日で申請のありましたなかしべつ地産地消推進のお店の登録について、下記のとおり決定したので通知します。    記  項 目 内          容 店 舗 名  業 種 （いずれかに○） ・飲食店  ・食 堂  ・宿泊業  ・弁当屋  ・その他（           ） 所  在  地 〒   ―    登 録 結 果 登   録  ・  非 登 録 登 録 番 号

 （別紙様式第３号）  なかしべつ地産地消推進のお店登録辞退届   年  月  日    中標津町地産地消推進協議会長  様                  申請者 住  所                    氏  名          ㊞                    電話番号                                        なかしべつ地産地消推進のお店の登録について辞退を申し出ます。   記  項 目 内          容 店 舗 名  業 種 （いずれかに○） ・飲食店  ・食 堂  ・宿泊業  ・弁当屋  ・その他（           ） 所  在  地 〒   ―    登 録 番 号  辞 退 年 月 日 年  月  日 辞 退 理 由